# INCEPT PR<sup>o</sup> LO GAVSHDER

mae prophetae.

**J**eremias propheta cuius hic plogus scribitur sermone  
 quidem apud hebreos esaias & osee & quibusda propheas  
 iudicatur esse rusticior sed sen sibus pars est quip pe qui eo dem  
 spu pro pheta uerit, Porro sim pli citas elo qui de lo co in quo  
 accidit fuit enim anathotites qui est usquae hodie uiculus tri  
 bus ab hieru solimis distans milibus sacer dos ex sacer dotibus &  
 in matris utero sei ficatus uir zinitatis suae uan geli cum uisu  
 xpm ecclesiae dedicans, Hic uaticinari ex or sus est puer & cap  
 tuitate ur bis ad quae iudae ae non solum spu sed & oculis cordis  
 Intuitus est iam de decim tribus isrlt assiru in me dos tran stu  
 lerunt iam terras earum coloniae gentium possidebant un  
 de in iudatantum & beniamin propheta uit & ci uitates suae  
 ruinas quadrupli ces planxit ad sabao quod nos mensurae me  
 tri uer sibus que reddi di mus; ppreter ea ordi nem uisio num  
 qui apud gre cos & lati nos omnino con fusus est Ad pristina  
 fidem cor reximus librum autem baruch notarii eius qui ap  
 pud hebreos ne glezitur nec habetur ppreter mi simus pro  
 his omni bus maledicta ab aemulis pprestulantes. Quibus me  
 ne cesse est per sin gula opus cula respon dere, & hoc pati or qui  
 uos cogitis ceterum ad con pen di um mali recti us fuerat  
 mo dum furo re eorum si lencio meo po nere quam coti die  
 no uo ut ali quid scripti tan tem in uidorum insa niam pro uo care;

# VERBA HEREMIAE FILII HELCHIAE.

De sacerdotibus qui in anathoth <sup>cu erunt</sup> inter sa beniam quod  
factum est uerbum dñi ad eum in diebus iosiae filii amon  
rezi iuda. Inter cio decimo anno regni eius; & factum est  
in diebus ioachim filii iosiae rezi iuda usque ad consummationem  
un<sup>de</sup>mi anni sede<sup>ci</sup>ae filii iosiae rezi iuda usque ad  
transmigrationem hierusalem in mense quinto; & factum  
est uerbum <sup>dñi</sup> ad me dicens; Priusquam te forma rem in uer  
no urce & antequam exires de uulua scyfica urce <sup>&</sup> propheta  
tam in gentibus dedit te; & dixi; Dñe dñ; ecce nescio loqui ap<sup>qui</sup>  
ego sum; & dixit dñs ad me; noli dicere quia puer sum qm ad om  
nia quae mit tam te ibis; & uni uersa <sup>quicumque</sup> <sup>quis</sup> manda uer  
loqueris; Nomi eas a facie eorum qui a tecum ego sum ut  
eru ante dicit dñs; & misit dñs manum suam & tetigit os me  
& dixit dñs ad me; Ecce de di uerba mea in ore tuo ecce conf  
turte hodie super gentes & super regna ut e uellas & destru  
& disperdas & dissipes; & aedifices & plantes; & factum est uer  
bum dñi ad me dicens; quid tu uides hieremias; & dixi; uirga  
uigilantem ego uideo; & dixit dñs ad me bene uidisti qui a uig  
labo ego super uerbo meo; ut faciam illud; Et factum est ut  
bam dñi secundo; ad me dicens; quid tu uides; & dixi; ollam succent  
ego uideo & faciem eius a facie aquilonis; & dixit dñs ad me;  
Ab aquilone pandetur malum super omnes habitatores terrae  
Qui ecce ego conuocabo omnes cognationes regnorum a qui  
lo nesciat dñs; & uenient & ponent unusquisque solum suum  
introitu portarum hierusalem & super omnes muros eius in  
circuitu & super uni uersas urbes iuda & loquar iudiciamea